
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 367 DEL 11/12/2015

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO FORMATO DA 
DUE SEZIONI, GOVERNO DEL TERRITORIO - MOBILITÀ E LOGISTICA, DI DURATA 
TRIENNALE, DI CANDIDATI IDONEI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A 
SUPPORTO DELLE ASSOCIAZIONI DI CATEGORIA RIUNITE NEL COMITATO 
INFRASTRUTTURE - APPROVAZIONE ELENCO

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Richiamata la determinazione n. 273/2015 con la quale è stato indetto l' Avviso pubblico 
per la formazione di un elenco di durata triennale, formato da due sezioni, di candidati  
idonei per il  conferimento di incarichi di supporto tecnico alle associazioni di categoria,  
riunite  nel  Comitato infrastrutture,  rispettivamente in  materia   “governo del  territorio”  e 
“mobilità e logistica”;

Preso atto che l'avviso è stato pubblicato sul sito camerale dal 21 settembre al 16 ottobre 
2015  ed  è  stato  trasmesso  in  data  21  settembre  agli  ordini  dei  professionisti  
potenzialmente  interessati  dall'avviso:  Collegio  dei  geometri,  Ordine  degli  architetti  e 
Ordine degli ingegneri;

Visto il verbale del  26 ottobre 2015 della Commissione esaminatrice composta dal  dr. 
Roberto  Camisi,  Segretario  Generale,  dalla  dr.ssa  Giovannella  Brandani,  posizione 
organizzativa Studi, Politiche economiche e Regolazione del mercato, dalla dr.ssa Alisa 
Maionchi, responsabile ufficio Politiche Economiche e responsabile del procedimento e 
dalla signora Lucia Gottardo  dell'ufficio Politiche Economiche, con funzioni di segreteria 
che ha esaminato e valutato le domande pervenute;

Preso atto delle verifiche effettuate dal responsabile del procedimento;

DETERMINA



1.  di  approvare l'elenco triennale di  candidati  idonei  per  il  conferimento  di  incarichi  di 
supporto tecnico alle associazioni di categoria riunite nel Comitato infrastrutture allegato al 
presente provvedimento;

2.- di procedere alla pubblicazione dell'elenco sul sito camerale secondo quanto disposto 
dall'art. 6 dell'Avviso Pubblico.  



CANDIDATO SEZIONE DELL'ELENCO
Pierpaolo Baldini Governo del territorio
Barbara Bendinelli Governo del territorio   
Fabio Nardini Governo del territorio 
Diego Ragghianti Governo del territorio 

Mobilità e logistica

 

IL DIRIGENTE
Alessandra Bruni / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


